

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA EDITAL N° 105, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO – EBTT CENTRO DE EDUCAÇÃO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

COMISSÃO EXAMINADORA

MEMBROS TITULARES:

Prof^a. Dra. Thaís Thalyta da Silva - Presidente – membro interno Departamento de Educação Básica. UFPB;

Prof^a. Ma. Aurília Coutinho Beserra de Andrade – membro externo Departamento de Educação. UFPB. Campus IV;

Prof^a. Dra. Amanda Sousa Galvício – membro interno Departamento de Educação Básica. UFPB.

SUPLENTES:

Prof^a. Ma. Patrícia Batista Bezerra Ramos – membro interno Departamento de Educação Básica. UFPB.

Prof^a. Dra. Thaís Oliveira de Sousa – membro externo Departamento de Habilitações Pedagógicas. UFPB.

Prof^a Ma. Simoni Castro Pontes - membro interno Departamento de Educação Básica. UFPB.